[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ № 104 от 25 сентября 2025 года
Об избрании председателя Волгодонской городской Думы восьмого созыва

На основании Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти» и статьи 45 Устава муниципального образования городского округа «Город Волгодонск» Ростовская область Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Избрать на должность председателя Волгодонской городской Думы восьмого созыва депутата Волгодонской городской Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 18 Ладанова Сергея Николаевича.
2.	Настоящее решение вступает в силу с 25 сентября 2025 года.
3.	Опубликовать настоящее решение в газете «Волгодонская правда».

Председатель
Волгодонской городской Думы					С.Н. Ладанов
image1.wmf